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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 549 000 zł

Ciekawa oferta nieruchomości położonej na os. Arkońskim w bliskiej odległości od Warszewa i Niebuszewa w
skład której wchodzi : mieszkanie na parterze 75m2, niezależna kawalerka na poddaszu ok 25 m2, garaż i
przydomowy ogródek (to w ramach udziału w częściach wspólnych budynku).

Nieruchomość w bardzo dobrym stanie technicznym po niedawnych remontach.

W skład mieszkania wchodzą 3 rozkładowe pokoje - z największego wyjście na ogród, niezależna kuchnia oraz
łazienka z wc. Na podłogach piękne odzyskane deski poniemiecki i panele w sypialniach, łazienka z kabiną
prysznicową, w kuchni zabudowa kuchenna na wymiar.

W niezależnej kawalerce aneks kuchenny i łazienka.

Piwnice ok 80 m2 do wyłącznego korzystania.

Polecam serdecznie.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 361130 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 549 000,00 PLN

Cena za m2 5 490,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU

Rok budowy 1938 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


